
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015  м. Кривий Ріг   №3939  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на поділ зе-
мельної ділянки прибудинкової 
території житлового будинку 
на вул. Комуністичній, 1  
 
 

Розглянувши звернення громадянина Соболева Миколи Васильовича й на-
дані документи; ураховуючи  рішення державного кадастрового реєстратора про 
відмову  в  унесенні відомостей (змін до них) до Державного земельного кадастру 
від 15.05.2015 №РВ-1200204882015, договір на право тимчасового користування 
землею від 04.10.1999 №123, рішення міської ради від 29.07.2014 №2850 «Про на-
дання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування»; бе-
ручи до уваги свідоцтво про право приватної власності на гараж, зареєстроване 
20.08.1999 в Криворізькому бюро технічної інвентаризації (реєстраційна книга 
№12Г, сторінка №233, запис №20763); відповідно до стст. 12, 79-1, 122 Земельно-
го кодексу України, ст. 24, ч. 2 Прикінцевих та Перехідних положень Закону 
України «Про Державний земельний кадастр», стст. 25, 56 Закону України «Про 
землеустрій» ; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Укра-
їні", міська рада вирішила: 

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки прибудинкової території житло-
вого будинку на вул. Комуністичній, 1 у Центрально-Міському районі (кадаст-
ровий номер 1211000000:08:575:0007) шляхом вилучення на користь грома-
дянина Соболева Миколи Васильовича земельної ділянки площею 0,0027 га для 
розміщення індивідуального гаража (право користування ділянкою виникло до 
2004 року на підставі договору на право тимчасового користування землею від 
04.10.1999 №123).   

2. Рекомендувати громадянину Соболеву Миколі Васильовичу: 
2.1  виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо по-

ділу земельної ділянки, зазначеної в пункті 1; 
    2.2 надати технічну документацію на погодження міській раді.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин,  планування та забудови  міста, 

Проект 



2 
 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул  
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   


